
Presidente
Manuel Martínez Blázquez

Federación  Metal

presidente@confcuadros.com

Telfs. 915348362 - Móv.669495114

Secretario General
Juan A. González Barriocanal

Federación  Energía

secretariogeneral@confcuadros.com

Telfs. 915348362 - Móv.670255796

Vicepresidente 2º
Javier Martín Saz

Federación  Metal

javier.martin-saz@renault.com

Telfs. 915348362 – Móv. 636954660

 

Vicepresidenta 1ª
Mª José Fraile Monte

Federación  Energía

mjfraile@iberdrola.es

Telfs. 917677116 - Móv. 630313376

Tesorero
José Manuel Rodríguez Serrano

Federación  Metal

tesorero@confcuadros.com

Telfs. 915348362 - Móv.615028584

COMITÉ EJECUTIVO

Vocal
Jesús Manuel  González  Alonso

Federación  Transporte

jegonzalez@adif.es

Telfs. 915348362 - Móv. 646483983

Vocal
Emilio Álvarez Otero

Federación  Minería

vgltes@gmail.com

Telfs. 985691224 - Móv.630267238

Vocal
Raúl Valentín Caballero

Federación  Metal

raul.valentin-caballero@renault.com

Telfs. 915348362 - Móv. 600292079
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Roberto Infante Parra
Pdte. Federación de Metal

roberto.infante@stellantis.com

Telfs. 915348362 - Móv.650776686

Álvaro Muñoz Molina
Federación Energía

presidente.energia@confcuadros.com

Telfs. 91784 3814 - Móv.609434314

Javier Martín Saz
Pdte. Territorial de Castilla y León

javier.martin-saz@renault.com

Telfs. 915348362 – Móv. 636954660

Israel Paredes Pacheco 
Pdte. Federación Aeronáutica y

Aeroespacial

Israel.paredes@airbus.com

Telf. 915348362

PRESIDENTES FEDERACIONES

Juan García García
Pdte. Federación de Minería

juangaga66@hotmail.es

Telfs. 984054229 - Móv.637236890

Marco Antonio García Trillo
Pdte. Federación  de Transporte

mgtrillo@adif.es

Telfs. 985453964 - Móv. 647955593

José Ignacio Gutiérrez de la Gala
Pdte. Federación de Servicios Financieros 

jgutierrez@confcuadros.com

Telfs. 915348362 - Móv.676319767

Daniel García García
Pdte.  Federación de Tecnologías y

Consultorías Técnicas

daniel.garcia-garcia@capgemini.com

Telf. 915348362 – Móv. 650358406

Pdte.  Federación Química 

José Vela Díaz
Pdte. Territorial Madrid

jvela887901@gmail.com

Telfs. 915348362 – Móv. 628988148
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Álvaro Muñoz Molina
Federación Energía

presidente.energia@confcuadros.com

Telfs. 91784 3814 - Móv.609434314

Alberto Meliá Rodríguez
Federación Transporte

amelia@adif.es

COMITÉ DE CONTROL FINANCIERO

COMITÉ JURISDICCIONAL

Guillermo Vázquez Ramón
Federación  Metal

guillermo.vazquez@stellantis.com

Telf. Móvil: 680448061  

Alberto Capote Portijo
Federación Metal

alberto.capote-portijo@renault.es

Telfs. 915348362 - Móv. 699497395

Diego Haro Ginés
Federación Energía

dharo@iberdrola.es

Telfs. 917844241 - Móv.629881872

Carlos García Bernal
Federación Transporte

       carlos.garciabernal@adif.es

            Telf. Móvil: 647392139
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SECRETARíAS TÉCNICAS

Secretaría Técnica  de Igualdad y Conciliación
Mª José Fraile Monte

Federación  Energía

mjfraile@iberdrola.es

Telfs. 917677116 - Móv. 630313376
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